
 

�.65.000,00  

 

 

�. 65.000,00             

 

SERVIZIO MENSA SCUOLA DELL�INFANZIA: � 

Tariffe in vigore alla data del presente provvedimento:   

retta fissa mensile 50,00 

quota pasto giornaliera 3,00 

Tariffe approvate con il presente provvedimento   

retta fissa mensile 50,00 

quota pasto giornaliera 3,00 
 

SERVIZIO MENSA SCUOLA PRIMARIA DI I GRADO: � 

Tariffe in vigore alla data del presente provvedimento:   

retta fissa mensile 30,00 

quota pasto giornaliera 4,50 

Tariffe approvate con il presente provvedimento   

retta fissa mensile 30,00 

quota pasto giornaliera 4,50 
 


